АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

21.12.2021                                                                                                   № 553-п

Об утверждении перечня получателей
субсидий на иные цели в 2021 году

В соответствии с порядком предоставления субсидий юридическим лицам по муниципальной программе Саянского района "Развитие культуры и туризма", утвержденной Постановлением администрации Саянского района от 06.11.2013 года № 895-п, руководствуясь статьями 62,81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень получателей субсидий на иные цели из федерального и краевого бюджетов в 2021 году в рамках муниципальной программы Саянского района "Развитие культуры и туризма", согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Саянского района по социальным вопросам                    (Н.Г. Никишина).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2021 года, а также подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany. ru.



Глава Саянского района                                                                    Данилин И.В.












Приложение
к Постановлению администрации
Саянского района 
[bookmark: _GoBack]от 21.12.2021 года №553-п


Перечень получателей субсидий на иные цели
из федерального и краевого бюджетов в 2021 году

	№ п/п
	Наименование получателя субсидии
	Наименование субсидии
	Сумма (руб, коп)

	
	
	
	Общая
	Из федерального бюджета
	Из краевого бюджета
	Софинансирование из местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	МБУК "ЦБС Саянского района"
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на государственную поддержку отрасли культуры (модернизация библиотек в части комплектования книжных фондов) в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации государственной программы и прочие мероприятия" государственной программы Красноярского края "Развитие культуры и туризма
	105556,00
	78375,00
	26125,00
	1056,00



